Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«___» января 2013 года            			 №_____

п. Оссора

О признании утратившим силу
постановления Главы Карагинского
муниципального района от 18.02.2009г.
№ 46 «Об осуществлении государственных
полномочий Камчатского края по
обеспечению мерами социальной поддержки
специалистов, работающих и проживающих в
сельской местности и рабочих поселках в
Карагинском муниципальном районе, по оплате
ими  за милое помещение и коммунальные услуги»

	На основании ст. 2 Закона Камчатского края от 16 декабря 2009г. № 354 «О внесении изменений в Закон  Камчатского края «О мерах социальной поддержки специалистов, работающих и проживающих в сельской местности и рабочих поселках а Камчатском крае, по оплате ими за жилое помещение и коммунальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Карагинского муниципального района от 18.02.2009г.  № 46 «Об осуществлении государственных полномочий Камчатского края по обеспечению мерами социальной поддержки специалистов, работающих и проживающих в сельской местности и рабочих поселках в Карагинском муниципальном районе, по оплате ими за жилое помещение и коммунальные услуги» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

И.о. Главы Карагинского
муниципального района						В.В. Швец

Согласовано:
Начальник  правового отдела	__.01.2013г.____________  Щербина Н.А.
Исп. Коновалова И.С.
Телефон: 41-438
По 1 экз. Финансовое  управлении, СОСЗН